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آرمــان ملــی: شــامگاه یکشــنبه 25 خــرداد تقابــل نظامی 
نیروهای مسلح کشورمان با تروریست های صهیونیست ادامه 
داشــت و از ســاعت 9 شــب به وقت تهران شــاهد موج جدید 
حملات موشکی هوافضای ســپاه به قلب مناطق اشغالی به 
ویژه حیفا و تلاویو بودیم. به نحوی که در این دور از عملیات 
وعده صــادق 3 بســیاری از تاسیســات حیاتی، زیرســاختی و 
اطلاعاتی رژیم تا حد زیادی تخریب شد. هر چند که یکشنبه 
شب شاهد برخی حملات جسته و گریخته صهیونیست های 
جنایتــکار نیــز بودیــم امــا آنچــه کــه مشــخص بــود وحشــت 
صهیونیســت ها در ســرزمین های اشــغالی از موشــک های 
ایرانی بود. یکشنبه شب شاهد موج جدید حملات پهپادی 
و موشــکی جمهوری اســلامی ایران علیه رژیم صهیونیســتی 
بودیــم. در این حملــه نقاطــی از تل آویــو، حیفا، فــرودگاه بن 
گوریــون و نواتیــم و... مــورد اصابــت موشــک های ســپاه قــرار 
گرفت. این در حالی اســت که پیش از این برای نخســتین بار 
ایران حمله موشکی خود را در روشنای روز اجرا کرد. حملات 
موشکی ایران علیه اسرائیل در قالب عملیات وعده صادق 3 
از 3 روز پیش آغاز شده و در جریان این حملات مناطق مهمی 
در تل آویو، حیفا و سایر مناطق مهم در فلسطین اشغالی مورد 
اصابت قرار گرفت. همچنیــن در حملات جدیــدی که صبح 
دوشنبه، نیروهای مســلح کشورمان علیه اشــغالگران انجام 
دادند و در شــرایطی که سانســور نظامی شــدید اعمال شــده 
توسط ارتش صهیونیستی و رسانه های این رژیم اجازه انتشار 
آمــار خســارت ها و تلفــات را نمی دهــد، رســانه های عبــری از 
کت سه اسرائیلی و زخمی شدن بیش از 100 نفر خبر داده  هلا
اعلام کردند که تعداد زیادی از موشک های ایرانی با موفقیت 
از سامانه های پدافندی اسرائیل عبور کرده به مکان هایی در 
تل آویو و حیفا رسیدند. تیم های آمبولانس رژیم صهیونیستی 
اعلام کردند که در چهار نقطه ای که موشک های ایرانی به آنجا 

اصابت کرده اند مشغول کار هستند و تعدادی از اسرائیلی ها 
زیــر آوار مفقود شــده اند. فرمانده منطقه مرکــزی پلیس رژیم 
صهیونیســتی گــزارش داد که تعــداد زیــادی از ســاختمان ها 
در تل آویو و حیفا توســط موشــک های ایرانی آســیب جدی 
دیده اند. فرماندهی جبهه داخلی رژیم صهیونیستی پیشتر 
گزارش داده بــود که حملات ایــران از ایلات در جنوب تا شــهر 
الناقوره در شــمال امتداد یافته اســت و آژیر حملــه هوایی در 
تل آویو و همه مناطق به صدا درآمده است. رسانه های عبری 
با اعلام اینکه موج جدید حملات ایران گسترده تر از موج های 
کید کردند: آژیرهــای حمله هوایی در حیفا، عکا،  قبلی بود تأ
الجلیــل غربــی، الجلیــل ســفلی، طبریــا و بســیاری از مناطق 
دیگر به صدا درآمده است. این رسانه ها به نقل از ارتش رژیم 
صهیونیســتی گزارش دادند: تقریباً 100 موشک ایرانی در این 
حمله به ســمت اســرائیل )فلسطین اشــغالی( شــلیک شد و 
انفجارهای مهیبی در تل آویو بزرگ و مناطق جنوبی رخ داده 
است. این رسانه ها همچنین از اصابت یک موشک ایرانی به 
پناهگاهی در مرکز فلســطین اشــغالی خبــر داده اعلام کردند 
کی  که فرماندهی جبهه داخلی در حال بررسی حادثه خطرنا
اســت که در داخل یک اتاق مســتحکم در منطقــه بتاح تکفا 
در مرکز اسرائیل )فلسطین اشغالی( به دنبال اصابت موشک 
ایرانی رخ داده است؛ جایی که این موشک پناهگاه را تخریب 
کــرد. همچنین رســانه های عبــری به نقــل از منابع ایــن رژیم 
گزارش دادند که ایران پالایشگاه حیفا را که یکی از تأسیسات 
حیاتی اسرائیل اســت و تقریباً روزانه 10 میلیون تن نفت خام 
را فــرآوری می کنــد موشــک باران کــرد. منابــع صهیونیســتی 
توضیح دادند که پالایشــگاه حیفا در تأمین نفت و انرژی بازار 
اروپا نقــش بســیار مهمــی دارد و نگرانی های زیــادی در مورد 
پیامدهای اقتصادی و امنیتی حمله ایران به این پالایشگاه 

مطرح می گردد. 

   از تهاجم تروریست ها تا پدافند موفق 
تهاجم تروریســت های صهیونیســت به شــهرهای مختلف 
شامگاه یکشنبه و روز دوشــنبه نیز ادامه داشت که مناطقی از 
تهران و شهرستان ها را با ریزپرنده و پهپاد هدف قراردادند. هر 
چند که پدافند هوایی کشــور توانیت بســیاری از این حملات 
را دفع و خنثــی و ریزپرنده ها و پهپــاد را منهدم کند. همچنین 
شــامگاه یکشــنبه یک فروند جنگنــده اف35 از ســوی پدافند 
هوایی کشور مورد هدف قرار گرفت و خلبان آن نیز دستگیر شد. 
همچنین شبکه پدافند اصفهان در پی شناسایی چند اهداف 
متخاصم بلافاصله فعال شده و نسبت به انهدام آنها اقدام کرد. 
گردهای متخاصم که در مسیر نیروگاه هسته ای بودند  این هوا
بلافاصله شناسایی و با اقدام پدافند منهدم شدند. با این حال 
جنایتکاران صهیونیســت در حمله بــه مردم بی دفــاع، زنان و 
کودکان تلفاتی نیز بر جای گذاشــتند چنانکه حدود ساعت 9 
صبح دیروز به دنبال حمله رژیم جنایتکار صهیونیستی به یک 
منطقه کارگاهی در شــهر کرمانشــاه، بیمارســتان فارابی نیز در 
بخش های مختلف دچار خسارت های جدی شد. بسیاری از 
تجهیزات بیمارستان آسیب دیده و موجب شکستن شیشه هاو 
آســیب دیدن بیماران بســتری در این بخش ها شــد. بــه ویژه 
بخش مگا آی ســی یو بیمارستان فارابی آســیب جدی دیده و 
به ســاختار این بیمارستان هم خســاراتی وارد شــد. تیم های 
امداد و نجات بلافاصله به محل اعزام شدند و عملیات بررسی و 
امدادرسانی انجام گردید. در همین راستا سردار منتظرالمهدی 
گانه  ســخنگوی پلیس اظهار کــرد: در دو رشــته عملیــات جدا
توسط فرماندهی انتظامی ویژه شهرستان ری در فشافویه دو 
نفر از عوامل داخلی موســاد شناسایی و دســتگیر شدند. وی 
افزود: از این افراد بیش از 200 کیلوگرم مواد منفجره و تجهیزات 
23 فروند پهپاد، لانچر و دســتگاه هدایــت و کنترلر بهمراه یک 

خودروی نیسان کشف و ضبط شد. 

ادامه یادداشت
... حمــلات مســتقیم بــه تأسیســات پــارس جنوبی، 
کــز مخابراتــی و  پالایشــگاه ها، نیروگاه هــای بــرق، مرا
خطــوط حمل ونقــل، منابــع ذخیــره ســوخت و به  روشــنی 
نشان می دهد که هدف، وارد کردن ایران به فاز »فلج سازی 
توان ملی« اســت. در مقابــل، جمهوری اســلامی با حملات 
موشــکی که در تاریخ اســرائیل کم ســابقه اســت تــلاش دارد 
پاســخ مناســب دهد، اما با عنایت به حمایت آمریــکا و ورود 
انگلیس، فرانســه و... به این عرصه این پاســخ ها هنــوز کار را 
تمام نکــرده  اســت. آنچه امــروز در حــال وقوع اســت، هدف 
فقط نظام سیاسی نیست؛ بلکه خود کشور است. جمهوری 
اسلامی در یک تنگنای استراتژیک قرار دارد. سال ها درگیری 
بــا آمریــکا و اســرائیل امــروز تبدیل شــده بــه حلقه فشــار که 
حالا به درون مرزهای ســرزمینی ایران کشــیده شــده است. 
به خوبی معلوم اســت کــه پرداخــت هزینه هــای یک جنگ 
فرسایشی با انگیزه نابودی و یا ناتوان ساختن زیرساخت ها 
منطقی نیســت. مــا وارد مرحلــه ای شــده ایم که هــر حمله، 
خسارات سنگینی را به کشور وارد می نماید؛ انرژی، صنعت، 
ارتباطــات و زندگــی روزمــره  میلیون هــا شــهروند در معــرض 
تهدید مســتقیم اســت. در چنین وضعیتــی، تنهــا دو گزینه 
در برابر ما قرار دارد: یا ادامه  مســیر درگیری و پذیرش ویرانی 
، یا ورود به یک چرخش اســتراتژیک بــرای توقف روند  کشــور
تخریب ملی. سیاســت نیابتی سازی، ارسال ســلاح و پول به 
گروه های مســلح در منطقه امنیت مورد نظر را به بار نیاورد. 
کنون زمان آن رسیده که جمهوری اسلامی تصمیم شفاف،  ا
علنــی بگیــرد. پاســخ واقعــی، می تواند یــک توافــق چندلایه  
امنیتــی، سیاســی و منطقه ای باشــد؛ بــا حضور کشــورهای 
عربی حاشــیه خلیــج فــارس و دیگر کشــورهای تاثیرگــذار در 
ســطح منطقه و جهان. این مــدل پیش تر هم آزموده شــده 
است. در دوران جنگ های فرسایشــی در خاورمیانه، حتی 
دولت های متخاصم در نهایت به یک آتش بس زیرساختی 
کنون  رســیدند تا هزینه ی جنگ را از مردم خــود دور کنند. ا
برای کاهش فشــار امنیتی و خــروج از وضعیت باید بخشــی 
از راه حل منطقه ای شود، نه منبع بحران. گفت وگو بیشتر و 
جدی تر با عربستان، امارات، ترکیه و مصر باید در دستور کار 
فوری قرار گیرد. ایــن گفت وگوها برای کاهش ســطح تنش و 
جلوگیری از هم سویی کشورهای عربی با سیاست تهاجمی 
اســرائیل ضروری اســت. هر چقدر ایران تنها تر شود، بیشتر 
مورد تهاجم قرار خواهــد گرفت. ادامه  تنش بــا آمریکا، یعنی 
تداوم هماهنگی اطلاعاتی اسرائیل و متحدان منطقه ای اش 
بــرای فلج ســازی تدریجــی. راهکار عملــی خارج کــردن برگ 
فعلی از دست دشــمن و توجه دوباره به دیپلماسی به قصد 
کرات از طریق  بر هم زدن بازی دشمن است. بازگشت به مذا

میانجی های منطقه ای و بین المللی یکی از این راه هاست.

رئیس قوه قضاییه:

 عناصر مخل امنیت با سرعت 
کمه و مجازات می شوند محا

رئیس قــوه قضاییه اظهار داشــت: رژیــم آدمکش 
و نســل کش صهیونیســتی جنگــی را آغــاز کــرد کــه 
بدفرجامی برایش خواهد داشــت؛ به فضل پروردگار 
و بــا همــت مــردم غیــور و نیروهــای مســلح، ضربات 
کوبنده تری بــر این رژیــم موقتــی وارد خواهیــم کرد؛ 
نیروهای مسلح ایران اسلامی کاری با صهیونیست ها 
خواهند کرد که عبرتی برای هر متجاوز و متخاصمی 

باشد و در تاریخ ماندگار شود. 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای  گفت: 
آمریــکای جنایتــکار از هــر جهــت و در همــه ابعــاد از 
رژیــم صهیونیســتی حمایــت و پشــتیبانی می کنــد و 
تردیدی نداریم کــه جنایاتی که از روز جمعه توســط 
صهیونیســت ها آغاز شــده با هماهنگی و پشتیبانی 

آمریکایی ها بوده است. 
آمریــکا در جنایات اخیــر علیه مردم ایران شــریک 
از  پشــتیبانی اش  بایــد مســئولیت  و  اســت  جــرم 
صهیونیســت های تبهکار را بپذیــرد؛ آمریکایی ها در 
خفا و پنهــان، مرتب از طرق مختلف پیغام و پســغام 
می دهنــد کــه نقشــی در جنایــات صهیونیســت ها 
علیــه مــردم ایــران ندارند امــا این حــرف نهانــی آنها 
گر صداقت داشــتند در علن  مُزَورانه اســت، چرا کــه ا
، جنایــات بانــد صهیونیســتی علیه ایــران را  و آشــکار

تأیید نمی کردند.
جنایــات  علنــاً  و  رســماً  بایــد  آمریکایی هــا   
صهیونیســت ها علیه مردم و کشــور ایــران را محکوم 
کنند و صراحتاً اعلام دارند که با این جنایات مخالف 

هستند. 
رئیس  دستگاه قضا بیان کرد: عناصر مخل امنیت 
و آرامش مــردم، چــه امنیــت و آرامش فیزیکــی و چه 
امنیت و آرامش روانی شــهروندان، بایــد وفق قانون 
کمه و مجازات شوند؛  در نهایت دقت و سرعت، محا
کمــه  و مجــازاتِ به موقع  بایــد توجه داشــت کــه محا
عناصر مخل امنیت مــردم، اثــرات بازدارنده خواهد 
، از بازدارندگــی و  داشــت و تعلــل در ایــن امــر خطیــر

اثرات مؤثر و نافع آن خواهد کاست. 
وی تصریح کرد: به عناصــری که به نحوی از انحاء 
بــا متخاصمیــن و متجاوزیــن و اشــرار همــکاری و 
همدســتی دارند و یــا می خواهند با سوء اســتفاده از 
شــرایط موجود، اغــراض پلیدانــه ای را علیــه مردم و 
کشور پیش ببرند هشدار می دهیم که به قطع و یقین 
بدون اغماض برابر با مقررات و با فوریت اشد مجازات 

انتظارشان را خواهد کشید.
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یاد  د  اشتسخــن روز

در یک اجلاس در شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، یازده کشور عضو شامل روسیه، چین، 
پاکستان، اندونزی و... گرد هم آمدند تا خطر نقض حقوق 

بین الملل، خطر نقض کنوانسیون های چهارگانه ژنو و...

غرب و نقض حقوق بین الملل

ایران زیر حمله است و وقت خروج از چارچوب های 
امنیتی ناکافی. جنگی که آغاز شده، دیگر فقط یک جنگ 
نیابتی و یا موقت نیست. اسرائیل به طور سازمان یافته در 

حال نابود کردن زیرساخت های حیاتی ایران است: ...

اقدام مقتضی

علی خرم
استاد حقوق بین الملل 

علی محمد نمازی
فعال سیاسی 
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صفحه 2

آرمان ملی:  شاید روی کاغذ سیاست خارجی و سیاست 
داخلی ارتباط مستقیمی با یکدیگر نداشته باشند ولی 

این دو سرفصل را نمی توانیم از هم جدا کنیم. هنگامی 
که به ملتی حمله می شود در واقع این اتحاد ...

»آرمان ملی« گزارش می دهد 

خاورمیانه زیر ذره بین پکن و مسکو

»آرمان ملی« در گفت و گویی بررسی می کند

ک همبستگی ملت برای تقابل با دشمن پژوا

»آرمان ملی« تقابل ایران با تجاوز رژیم صهیونیستی را بررسی می کند

قدرت ایران؛ وحشت سرزمین های اشغالی

صفحه 2

همین صفحه

 »آرمان ملی« تحرکات دیپلماسی  بررسی می کند

کره زیر سایه جنگ؟ پیشنهاد مذا

»آرمان ملی« ازحمله اسرائیل به صدا و سیما  گزارش می دهد

شلیک به آزادی بیان

ادامه در همین صفحههمین صفحه صفحه2

حسن بیادی در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 افراد نابلد زمینه را 
 برای نفوذ 
آرمان ملی:  شــرایط فعلی کشــور متاثر از شــرایط فراهم می کنند

جنگی و تجاوز رژیم تروریست صهیونیستی باعث 
شــده تا تمامــی مســائل به نحــوی تحت الشــعاع 
شرایط جنگی قرار بگیرند. در چنین شرایطی، اما 
رسیدگی به وضعیت اقتصادی جامعه از مسائلی 

است که نمی توان به سادگی از آن عبور کرد...

»آرمان ملی« تقابل ایران با تجاوز رژیم صهیونیستی را بررسی می کند

قدرت ایران؛ وحشت سرزمین های اشغالی
صهیونیست ها حریف موشک های ایران نشدند؛ آزادی بیان را هدف گرفتند

»آرمان ملی« ازحمله اسرائیل به صدا و سیما را گزارش می دهد

شلیک به آزادی بیان
عصــر روز گذشــته بــود کــه در پــی تهاجــم تروریســت های 
صهیونیست به شهر ها و مناطق مختلف سازمان صداوسیما 
نیز مورد اصابت قرار گرفت. در جریان پخش زنده شبکه خبر با 
اصابت یه ریزپرنده به مرکز همایش های صداوسیما پخش زنده 
شــبکه خبر دقایقی با اخلال مواجه شــد اما پس از چند دقیقه 
دوباره مجری به پخش زنده بازگشت. گویا درحالیکه که مجری 
شــبکه خبر، درحال خوانــدن اخبار بــود این ســاختمان مورد 
حمله  نیروهای متجاوز اسرائیل قرار گرفت. گفته می شود برخی 
از کارکنان صداوسیما در جریان این حمله شهیده شده اند. در 

بیانیه تلویزیون آمده است: دشمن صهیونیستی با هدف قرار 
دادن شــبکه خبر به دنبال خاموش کردن صــدای مردم ایران 
اســت. طبق گفته رســانه ها 4بمب به ســاختمان صداوسیما 
برخورد کــرده اســت. همچنیــن در بیانیبه رئیس صدا و ســیما 
آمده است: به اطلاع مردم شریف ایران می رساند دقایقی قبل 
سازمان صداوسیما مورد هجوم ددمنشــانه دشمن صهیونی 
قرار گرفت. این حمله نشان از هدف گیری دقیق رسانه ملی به 
عمق استراتژیک رســانه ای دشــمن دارد. فرزندان رشید مردم 
عزیزمان در رسانه ملی با صدای رســا اعلام می کنند، عزم ما در 

نقش آفرینی جنگ ترکیبی راه افتاده از سوی دشمن صهیونی 
چندین برابر شده است و هیچ خللی در اراده ما برای شکست 
رســانه ای جبهــه کفــر بــه وجــود نیامــده است.ســحر امامــی، 
مجری شــبکه خبربعــد از انفجار در این شــبکه حضــور یافت و 
اظهار داشــت: رژیم صهیونیســتی آزادی بیان را هدف قرار داد 
وی افزودصــدای مــردم ایــران قطع شــدنی نیســت همچنین 
تلویزیون ایران در بیانیه ای  گفته اســت دشمن صهیونیستی 
با هدف قرار دادن شــبکه خبر به دنبال خاموش کردن صدای 

مردم ایران است


